
Zarządzenie Nr 103/I/2003 
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 10 lutego 2003r. 
 

w sprawie zbycia nieruchomości 
 
 
Na podstawie art. 23 ust.1,pkt 7, art. 37 ust.2,pkt 5 i art. 68 ust.1 pkt 6, i ust.2 w związku  
z art.11 ust.2, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami  
(Dz. U. z 2000r., Nr 46 poz. 543 ze zm.) oraz zarządzenia Nr 18 Wojewody Lubuskiego  
z dnia 24 stycznia 2003r. w sprawie wyrażenia zgody na zbywanie nieruchomości stanowiącej 
własność Skarbu Państwa oraz udzielenie bonifikaty od ceny sprzedaży nieruchomości 
 

zarządzam, co następuje 
 

§1 
 

1. Przeznaczam do sprzedaży na rzecz użytkownika wieczystego Parafii Rzymsko-
Katolickiej p.w. Pierwszych Św. Polskich Męczenników Międzyrzeckich z siedzibą  
w Gorzowie Wlkp. nieruchomość położoną w Gorzowie Wlkp. przy ul. Biskupa Wilhelma 
Pluty 7, oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka Nr 416 z obrębu 2 Górczyn,  
o powierzchni 0,7747ha. 
Udzielam bonifikaty w wysokości 80% od ceny sprzedaży. 

2. Cena sprzedaży gruntu wynosi 504.795zł. 
Po zaliczeniu na poczet ceny sprzedaży wartość prawa użytkowania wieczystego tej 
nieruchomości wynosi 234.730zł, do zapłaty pozostaje po udzieleniu bonifikaty  
w wysokości 80%  kwota 54.013zł. 

 
§2 

 
Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami. 
 

§3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Prezydent Miasta 
(-) 

Tadeusz Jędrzejczak 


